
Администрация Волоколамского городского округа 

Московской области 

Финансовое управление 
 

П Р И К А З 
 

 

__05.07.2021   №  45-д_ 

г. Волоколамск 

 
 

Об утверждении кодов классификации доходов бюджета Волоколамского городского 
округа Московской области 

 
      

В соответствии со ст. 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить следующий код классификации доходов  бюджета 
Волоколамского городского округа Московской области на 2021 год до внесения 
изменений в решение о бюджете: 
 «    

037 
Контрольно-счетный орган Волоколамского городского округа Московской 
области 

037 1 16 01 194 01 0000 140 

Административные штрафы, установленные главой 19 
Кодекса Российской Федерации об административных 
правонарушениях, за административные 
правонарушения против порядка управления, 
выявленные должностными лицами органов 
муниципального контроля 

» 
 

 

Начальника Управления                                                Н.М. Дмитриева 

 
 


